

K/S Arkibald

c/o Ole Bugge Erikstrup, Lundvej 105 A, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 49 76 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Ole Bugge Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Arkibald c/o Ole Bugge Erikstrup Lundvej 105 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 49 76 37
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Bugge Erikstrup, formand Lars Bugge Erikstrup Niels Henrik Bugge Erikstrup
Komplementar	Pentagon ApS
Daglig ledelse	Niels Henrik Bugge Erikstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og sælge licenser på diverse Doorfenderprodukter samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	68.600	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-55.299
Andre eksterne omkostninger	-9.188	-24.679
Resultat før finansielle poster	59.412	-79.978
Øvrige finansielle omkostninger	-118	0
Resultat før skat	59.294	-79.978
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.294	-79.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.978
Disponeret i alt	59.294	-79.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.240	12.238
Tilgodehavender i alt	<u>14.240</u>	<u>12.238</u>
Likvide beholdninger	<u>81.774</u>	<u>24.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.014</u>	<u>36.719</u>
Aktiver i alt	<u>96.014</u>	<u>36.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Kapitalkonto Pentagon ApS	-18.970	-24.899
Kapitalkonto Ole	122.499	75.062
Kapitalkonto Lars	-25.845	-31.774
Egenkapital i alt	<u>77.684</u>	<u>18.389</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	11.330	11.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.330</u>	<u>18.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.330</u>	<u>18.330</u>
Passiver i alt	<u>96.014</u>	<u>36.719</u>

Egenkapitalopgørelse

	Kapitalkonto Pentagon ApS	Kapitalkonto Ole	Kapitalkonto Lars	I alt
Kapitalkonti 1. januar 2019	-16.901	91.044	-23.776	50.367
Årets bevægelse	0	48.000	0	48.000
Andel af årets resultat	-7.998	-63.982	-7.998	-79.978
Kapitalkonti 1. januar 2020	-24.899	75.062	-31.774	18.389
Andel af årets resultat	5.929	47.437	5.929	59.295
	-18.970	122.499	-25.845	77.684